
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  40 del 12/11/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE DIRITTI DI SEGETERIA E DI ROGITO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 14/11/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.5 in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto che nel corrente anno è stata introitata la somma di €  9600,00 per diritti di 
segreteria  e di rogito in base alla  legge 8 giugno 1962 n.604; 
 
VISTO che le suddette somme vanno ripartite come appresso indicato; 
somme accertate €. 9600,00 
90% alla Comunità Montana e segretario rogante € 8640,00 
10 % introiti e rimborsi diversi 960,00 
 
Riparto tra Comunità Montana e Segretario rogante di € 8640,00: 
75% spettante al Segretario                     € 6480,00 
 
25 % spettante alla Comunità Montana    €  2160,00 
 
VISTA la legge 8/06/1962 n.604 e successive modificazioni 
Vista la legge n.97/94 
 
 
 

DETERMINA 
 

Di procedere alla liquidazione dei diritti di segreteria e di rogito come segue :  
Comunità Montana € 3120,00 
Segretario rogante D.ssa Rosati M.    € 6480,00   
Di imputare  la somma di 6480,00 all’intervento n. 1010201 cap. 14 bilancio 2013 
in corso di predisposizione 
Di dare atto che la quota parte della Comunità Montana  è stata già inserita nel 
bilancio corrente in corso di predisposizione 
Di dare atto del parere positivo espresso dal  responsabile del servizio finanziario 
 
 
 
 
 
 

 


